様式第3号(第4条関係)

貯水槽水道廃止届出書

年　　月　　日

　宮代町長　　　　　　　　　　様

　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　電話

　下記のとおり貯水槽水道を廃止したので届け出ます。

記

	所在地

	建物(施設)名称

	設置者
	住所
	電話

	氏名

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

	現地貯水槽
	有・無
	撤去日
	年　　月　　日

	廃止理由

	貯水槽水道番号
	※

※の欄は、町で記入しますので届出者は記入しないでください。